



**SERVIZIO DI CARICAMENTO, PRELIEVO, TRASPORTO E
SMALTIMENTO FINALE DI FANGHI, GRIGLIATI, SABBIE E OGNI
ALTRO MATERIALE DI RISULTA PROVENIENTI DAGLI IMPIANTI
GESTITI DA AUSINO SPA
CIG: 7715451F91**

N. 4	ELABORATO: COMPUTO METRICO
Dicembre 2018	

	Rev. 00
	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Ing. Massimo Martucciello

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								0,00
1 NP.01 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale di fanghi non palabili di risulta provenienti dal trattamento di acque reflue urbane (CER 190805).							
	6 mesi	1,000			773,000	773,00		
	Sommano t :					773,00	131,70	101.804,10
2 NP.02 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale di fanghi palabili di risulta provenienti dal trattamento di acque reflue urbane (CER 190805), prelevati con mezzi idonei direttamente dai letti di essiccamento.							
	6 mesi	1,000			13,500	13,50		
	Sommano t :					13,50	612,98	8.275,23
3 NP.03 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale indi fanghi palabili di risulta provenienti dal trattamento di acque reflue urbane (CER 190805), stoccati in impianto in cassoni scarrabili, forniti dall'impresa.							
	6 mesi	1,000			895,000	895,00		
	Sommano t :					895,00	176,04	157.555,80
4 NP.04 (M)	Carico, prelievo e trasporto tra gli impianti oggetto del servizio, di fanghi non palabili di risulta provenienti dal trattamento di acque reflue urbane (CER 190805).							
	6 mesi	1,000			20,000	20,00		
	Sommano t :					20,00	13,86	277,20
5 NP.05 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale di vaglio (CER 190801).							
	6 mesi	1,000			55,850	55,85		
	Sommano t :					55,85	461,14	25.754,67
6 NP.06 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale di sabbie(CER 190802).							
	6 mesi	1,000			21,500	21,50		
	Sommano t :					21,50	230,20	4.949,30
7 NP.07 (M)	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale di fanghi dalle fosse settiche (CER 200304).							
	6 mesi	1,000			22,000	22,00		
	Sommano t :					22,00	83,95	1.846,90
8	Carico, prelievo, trasporto e smaltimento finale di							
A RIPORTARE :								300.463,20

Numero e Codice	Descrizione	Misure				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N parti	Lungh.	Largh.	Alt./peso			
RIPORTANO :								300.463,20
NP.08 (M)	rifiuti provenienti dalla pulizia ordinaria delle fognature (CER 200306).							
	6 mesi	1,000			67,500	67,50		
	Sommano t :					67,50	230,20	15.538,50
9 NP.09 (M)	Sovrapprezzo al prelievo di fanghi, sabbie, vaglio o altri rifiuti prodotti presso l'impianto di trattamento di Vettica Maggiore nel comune di Praiano.							
	6 mesi - Fanghi CER 190805	1,000	2,000		83,950	167,90		
	Sommano % :					167,90	100,00	167,90
10 NP.09 (M)	Sovrapprezzo al prelievo di fanghi, sabbie, vaglio o altri rifiuti prodotti presso l'impianto di trattamento di Vettica Maggiore nel comune di Praiano.							
	6 mesi - Vaglio CER 190801	1,000	0,500		461,140	230,57		
	Sommano % :					230,57	100,00	230,57
11 NP.09 (M)	Sovrapprezzo al prelievo di fanghi, sabbie, vaglio o altri rifiuti prodotti presso l'impianto di trattamento di Vettica Maggiore nel comune di Praiano.							
	6 mesi - Sabbie CER 190802	1,000	0,500		230,200	115,10		
	Sommano % :					115,10	100,00	115,10
T O T A L E :								316.515,27

Totale lavorazioni A CORPO	€ 0,00
Totale lavorazioni A MISURA	€ 316.515,27
Importo Manodopera	€17.885,15
Importo Sicurezza di Fase	€3.327,28
Importo Sicurezza Generale	€0,00
Importo Sicurezza Speciale	€0,00
Totale Progetto	€316.515,27

QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE

Totale Lavorazioni	€ 316.515,27
Totale Sicurezza Ordinaria	€ 3.327,28
Totale Sicurezza Speciale	€ 0,00
Totale Sicurezza	€ 3.327,28
Totale Progetto	€ 316.515,27

QUADRO RIEPILOGATIVO DELLA SICUREZZA

Totale Sicurezza Ordinaria	€ 3.327,28
Di cui sicurezza generale	€ 0,00
Totale Sicurezza Speciale	€ 0,00
Totale Sicurezza	€ 3.327,28

Data,

Il tecnico